KAalDA GMINY

55-218 DOMANIOW Uchwata Nr XXXII/199/17
e Rady Gminy Domaniéw

Z dnia 26 lipca 2017 roku

w sprawie zmiany budzetu Gminy Domaniéw na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art.
217, art.218, art. 235, art. 236, art. 237, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Gminy
Domaniéw uchwala, co nastgpuje:

§1

1. Dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw gminy na rok 2017 wg zalgceznika nr 1 do
niniejszej uchwaty.

2. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw gminy na rok 2017 wg zalacznika nr 2 do
niniejszej uchwaty.

3. Planowane przychody i rozchody stanowi zalacznik nr 3 do niniejszej uchwaty.

4. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw w ramach funduszu soteckiego na rok 2017
wg zalgcznika nr 4 do niniejszej uchwaly.

5. Dokonuje si¢ zmian w wykazie dotacji zaplanowanych w budzecie gminy na rok 2017
wg zatgcznika nr 5 do niniejszej uchwaty.

6. Dokonuje si¢ zmian w wykazie zadan inwestycyjnych przyjetych do realizacji w roku
2017 wg zatgcznika nr 6 do niniejszej uchwaty.

§2
W wyniku dokonanych zmian budzet gminy wynosi:
1. Plan dochodéw ogdtem wynosi: 20 755 415,90 z1
z tego:
a) dochody biezace 20 181 150,90 zt
b) dochody majgtkowe 574 265,00 zi
2. Plan wydatkéw ogétem wynosi: 21 080 017,78 zi
z tego:
a) wydatki biezace 18 807 446,78 zt
b) wydatki majatkowe 2272 571,00z
§3
Ustala sie:
a) plan przychodéw w wysokosci 949 896,00 zt,
z tego:

- wolnych srodkéw, o ktérych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ufp w kwocie 949 896,00 zt.
b) plan rozchodéw w wysokosci 625 294,12 zt,

z tego:

- splata pozyczek i kredytéw w kwocie 625 294,12 zt.



§4

§ 3 uchwaly Rady Gminy Domaniéw nr XXV/142/16 z dnia 28 grudnia 2016 r.
w sprawie budzetu Gminy Domaniéw na rok 2017 otrzymuje brzmienie: "Uchwala sie
deficyt budzetu w kwocie 324 601,88 zi, ktéry sfinansowany bedzie przychodami z tytutu
wolnych srodkéw o ktérych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ufp".

§5

§ 10 uchwaly Rady Gminy Domaniéw nr XXV/142/16 z dnia 28 grudnia 2016 roku
w sprawie budzetu Gminy Domaniéw na rok 2017 otrzymuje brzmienie: "Ustala si¢
dotacje w kwocie 1 647 573,88 zt dla podmiotéw nalezacych do sektora finansow
publicznych oraz dla podmiotéw nie nalezacych do sektora finanséw publicznych."

§6

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wéjtowi Gminy.

§7

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

PRZEWODNICZACY
RADY GMINY DOMANIOW
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Zdzistaw d, gadto
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Zalacznik nr 3 do uchwaty Rady Gminy Domaniéw
nr XXXI1/199/17 z dnia 26 lipca 2017 r.

Przychody i rozchody budzetu w 2017r.

w ztotych
L Klasyfikacja
Lp. Tresc y; ) Kwota
1 2 3 4
Przychody ogétem: 949 896,00
Wolne $rodki, o ktorych mowa w art. 217 ust.2
1 pkt 6 ustawy 950 949 896,00
Rozchody ogdétem: 625 29412
Spfaty otrzymanych krajowych pozyczek i
1 kredytow 992 625 294,12

PRZEWODNICZACY
RADY GMINY DOMANIOW

visko 3ygadls,
Zdzistaw Zyldadio

Strona 1z 1




Zatacznik nr 4 do uchwaly Rady Gminy Domaniéw
nr XXXI1/199/17 z dnia 26 lipca 2017 r.

Fundusz solecki na 2017 rok

Dzial Rozdzial § Zadanie Solectwo Plan wydatku
1 2 3 4 5 6
900 90095 4210 1.Zakup paliwa 200,00
900 90095 6050 2. Zagospodarowanie terenéw
zielonych w obrebie sotectwa,
poprawa estetyki terenéw
niezagospodarowanych: o
a) thuczen Brzezimierz 1.152.00
b) beton na obrzeza 480,00
C) obrzeza 335:50
d) wykorytowanie terenu 5.897.85
8.065,35
900 90095 4300 1. Usunigcia zagrazajacych lip,
podcigcia lip. Wycigeie gatezi
drzew na poboczach drogi
gminne;j. 1.512,17
2. Doposazenie placu zabaw:
900 90095 6050 a) Zakup montaz urzgdzen 5.896,00
zabawowych i koszt Chwastnica
przygotowania niezbg¢dnej
dokumentacji planistycznej,
projektowej i kosztorysowej
7.408,17
1. Utrzymanie terenéw
zielonych:
900 90095 4210 a) kosiarka mechaniczna, 1.500,00
900 90095 4210 b)srodki ochrony , narzedzia —
ogrodnicze, 200,00
900 90095 6060 c)agregat pradotworczy, 4.000,00
900 90095 4210 d) podkaszarka. 600,00
2.Majéwka (organizacja):
900 90095 4210 a) zywnosé, 500,00
900 90095 4210 b) napoje, Danislaie 200,00
900 90095 4300 ¢) atrakcje dla dzieci, 1.000,00
900 90095 4210 d) naczynia jednorazowe,
srodki czystosci. 214.71
8.214,71




1.Zagospodarowanie

900 90095 4210 przestrzeni publicznej sofectwa
Domanidw, Domaniow 28.437.83
28.437,83
1. Doposazenie solectwa
Domanidwek:
a) zakup donic na kwiaty (5szt), 1.000,
900 90095 4210 b) zakup gazondw na kwiaty na 0
900 90095 4210 przyztan;k (Ss}it')’ , 300,00
c)zakup kociotka zeliwnego, 470,00
900 90095 4210 d)zakup grilla soteckiego. 2.000,00
2. Utrzymanie terenéw
zielonych:
90095 a) zakup $rodkow
900 4210 chwastobdjczych. 500.00
500 90095 3. Spotkania okolicznosciowe: Domanibwek 2
4210 a) zakup upomink6w nagréd dla
900 90095 dzieci mikolajki, 1.000,00
4210 b)dozynki soteckie (zakup art.
spozywczych, owoce, napoje,
soki, 869,33
c)wypozyczenie namiotu i
§00 90095 4210 lezwg?stoi’)w. 1.000,00
7.139,33
[.Renowacja terenu
rekreacyjno-sportowego:
900 90095 4210 a) paliwo, 100,00
900 90095 4210 b)konserwacja altanki. 200,00
2.0rganizacja imprez
okolicznosciowych:
900 90095 4210 a) dzieni dziecka, 193,06
900 90095 4210 b) Mikotaj. G . 193,06
. o ; ostkowice
3. Doposazenie sitowni
zewngetrznej i placu zabaw:
900 90095 6050 a) orbitrek, 3.200,00
900 90095 6050 b) podciag, 1.700,00
900 90095 6050 c)bujak-hustawka. 2.300,00
7.886,12
921 92109 6050 1.Budowa $wietlicy wiejskiej.
2.Utrzymanie terenéw 11.000,00
zielonych:
a) zakup paliwa, zakup oleju, Gesice
500 90095 4210 czedei zamiennych do kosiarki. 948,67

11.948,67




1.Wktad wiasny solectwa

921 92109 6050 obejmujgcy rozbudowe i remont
$wietlicy wiejskiej. 12.964,30
Goszczyna
12.964,30
921 92109 6050 1.Budowa $wietlicy wiejskiej.
2.Utrzymanie terendw 8.342,01
zielonych:
900 90095 4210 a) zakup paliwa, oleju 500,00
Grodziszowice
8.842,01
921 92109 6050 1. Budowa s$wietlicy w
Teodorowie. 12.000,00
2. Utrzymanie terendw
zielonych i placu zabaw w
Jankowie i Teodorowie:
900 90095 4210 a) zakup oleju do traktorka, 50,00
900 90095 4210 b) zakup lakierobejcy, 200,00
900 90095 4210 c) zakup paliwa, 350,00
3. Doposazenie sprz¢tu na
$wietlicy w Jankowie: ;
) Jankéw -
a) zakup kuchenki gazowo- Tehda S
900 90095 4210 elektrycznej, 1.000,00
b) zakup przenosnych
900 90095 4210 piekarnikaw, 100,00
¢) zakup kuchenki gazowej typu
900 90095 4210 taboret, 100,00
d) zakup regaléw i pétek
900 50095 4210 metalowych, 508,53
14.308,53
900 90095 6050 1.Zakup urzagdzen 9.000,00
monitorujacych wies.
900 90095 4210 2. Koszenie trawnikéw, 2.000,00
900 90095 4210 3. Zakup krzewow ozdobnych. ; 1.337,00
Koniczyce
12.337,00
900 90095 6050 1.Rozbudowa dziatki nr 21 jako
plac rekreacyjno — sportowy:
a) budowa boiska
wielofunkeyjnego. 9.000,00
2. Zakup paliwa i materiatow
eksploatacyjnych do kosiarki i Kuchary
podkaszarki
900 90095 4210 a)paliwo
900 90095 4210 b)materialy eksploatacyjne ?3{9)!(5)2

9.409,58




900

900

900

90095

90095

90095

6050

4170

4210

1. Ogrodzenie placu zabaw:
a) montaz ogrodzenia
b)zakup stupkow.

2.Umowa zlecenie na ustugi
koszenia na terenie solectwa.
3. Utrzymanie obiektow
soteckich i terendw zielonych:

a)konserwacja remonty biezace.

Kurzatkowice

1.000,00
4.000,00

1.500,00

2.760,22

9.260,22

921

900

92109

90095

6050

4210

1.Wykonanie chodnika z kostki
brukowej przed $wietlica
wiejska.

2.Utrzymanie terendw
zielonych:

a) zakup paliwa.

Piskorzéw

14.000,00

666,99

14.666,99

900
900
900

921

90095
90015
90015

92109

4210
4260
4210

6050

1.Zagospodarowanie
przestrzeni publicznej dz.nr 62
plac zabaw, park, boisko
sportowe;

a) skrzynka i energia
elektryczna, utrzymanie
porzadku, paliwo, serwis
naprawa kosa i kosiarka.
2.Doswietlenie wsi w obrebie
istniejacych linii elektrycznych,
Zakup lamp szt 3.

3. Budowa swietlicy wiejskiej
w Piskorzowku,

Piskorzéwek

2.000,00
339,80

4.000,00
10.000,00

16.339,80

900

900

900

90093

90095

90095

6050

4210

4300

1.Doposazenia placow zabaw,
urzadzenia sitowe zewnetrzne:
a) zakup, montaz urzgdzen
b)koszt przygotowania
niezbednej dokumentacji
planistycznej, projektowej i
kosztorysowej,

2. Utrzymanie terendw
zielonych:

a) zakup paliwa, czesci
zamienne do kosiarki.
3.Umowa zlecenie na koszenie:
a)koszenie placow.

Polwica

9.594,00

3.000,00

670,42
2.000,00

15.264,42




900

200

90095

90095

6050

6050

1. Zasypanie basenu
przeciwpozarowego:
a)transport i zakup ziemi
wszystkie potrzebne rzeczy
zwigzane z tym zadaniem,
b)koszt dokumentacji
planistycznej, projektowej i
kosztorysowej.

Radtowice

2.214,71

6.000,00

8.214,71

600

60016

6050

1.Uporzadkowanie i
utwardzenie drogi gminnej
wokdt stawu ppoz:

a) zlecenie firmie zewnetrznej.

Radoszkowice

8.393,94

8.393,94

900

900
900

900

900
900
900

900
921

90095

90095
90095

90095

90095
90095
90095

50095
92109

4170

4210
4300

4300

4210
4210
4210

4210
4210

1. Utrzymanie terenéw
zielonych i konserwacja sprzetu
soteckiego:

a)umowa zlecenie koszenia;
b) koszty paliwa, oleju, zytki;
c)konserwacja sprzgtu;
d)rewitalizacja boiska
sportowego.

2.Dziatalnosé kulturalno-
oswiatowa i sportowo-
rekreacyjna solectwa:
a)dozynki sofeckie,
b)organizacja Dnia Dziecka,
c)spotkania, wyjazdy
kulturalno-o$wiatowe i
sportowo — rekreacyjne.
3.Doposazenie $wietlicy
wiejskiej i sprzetu soleckiego:
a)namioty ogrodowe,
b)filizanki 140 szt,

Skrzypnik

1.500,00
600,00

1.400,00
4.000,00

3.000,00
668,39

2.500,00

2.000,00
1.000,00

16.668,39

%00

900

500

900

90095

90095

90095

90095

4210

4210

4260

4210

1.Budowa pomieszczenia
gospodarczego na boisku:
a)budowa pomieszczenia
gospodarczego na boisku.
2 Renowacja i utrzymanie
terenu rekreacyjno —
sportowego:

a) Renowacja boiska
sportowego,

b) energia elektryczna.
3.Kosze na $mieci, zabawa
dozynkowa, koszenie (paliwo +
czgsei do kosiarki):
a)kosze na §mieci

Swojkow

3.000,00

3.168,15
1.000,00

2.400,00




900 90095 4210 b)zabawa dozynkowa, 1.500,00
900 90095 4210 c)koszenie (paliwo + czgéci do 1.000,00
kosiarki).
12.068,15
1.Utrzymanie i
zagospodarowanie terendéw
zielonych i rekreacyjnych:
900 90095 4210 a) zakup paliwa, 1.000,00
900 90095 4210 b)zakup nozye spalinowych do
zywoplotu, 1.000,00
900 900935 6050 c) zakup tawostotow, krzeset,
parasoli, 13.000,00
900 90095 6050 d)zakup materiatow
remontowych (beton). 5.000,00
900 90095 4170 2. Umowa zlecenia na ustuge Wierzbno
koszenia terenéw zielonych. 2.500,00
3.Zalozenie monitoringu na
801 80195 6050 terenie uzytecznosei publicznej
(sala gimnastyczna). 5.371,67
4.Organizacja imprez
integracyjnych i 2.000,00
900 90095 4210 okolicznoéciowych.
29.871,67
1.Zakup kosiarki:
900 90095 6060 a)zakup kosiarki. 5.500,00
2, Wynajecie koparko-
tadowarki:
900 90095 4300 a)koszt ustugi, 500,00
3.Zagospodarowanie i
utrzymanie terenéw zielonych,
dopos'aZenie placu zabaw oraz Wmekoniice
parku:
900 90095 4210 a)remont fawek zakup desek,
900 90095 4210 b) zakup paliwa i oleju, 500,00
900 90095 4210 c)doposazenie parku oraz placu 1.000,00
zabaw.
2.895,34
10.395,34
Razem fundusz sotecki 278.105,23
PRZEWODNICZACY
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Zalacznik nr 5 do uchwaly Rady Gminy Domaniéw
nr XXXI1/199/17 z dnia 26 lipca 2017 r.

Wykaz dotacji zaplanowanych w budzecie gminy na rok 2017

Dzial | Rozdziat § Nazwa Nazwa zadania Kwota dotacji w zt
jednostki -
podmiotowa celowa
Dotacje dla jednostek naleigcych do sektora finanséw publicznych
754 75404 2300 Komenda Dotacja celowa na 500,00
Powiatowa dofinansowanie
Policji w nagrody dla
Otawie wyrdzniajacego sie
funkcjonariusza
policji
754 75404 6170 Komenda Dotacja celowa na 5.000,00
Powiatowa dofinansowanie
Policji w zakupu samochodu
Olawie stuzbowego marki
OPEL CORSA
801 80195 2710 Powiat Dotacja celowa na 350,00
Otlawski »Wspomaganie
elektronicznego
naboru do szkot
ponadgimnazjalnych”
851 85195 6300 Gmina Olawa | Dotacja celowa na 6.120,00
realizacj¢ projektu
pn.” Przebudowa i
Wwyposazenie wngtrz
przyziemia
zabytkowego
budynku przy ul. 3
Maja w Otawie dla
potrzeb utworzenia i
prowadzenia
Centrum
Terapeutyczno-
Rehabilitacyjnego”
921 92109 2480 Gminne Dotacja podmiotowa 300.000,00
Centrum na biezacy
Kultury i dziatalnosé
Kultury
Fizycznej w
Domaniowie
921 02116 2480 Gminna Dotacja podmiotowa 96.900,00
Biblioteka na biezaca
Publiczna w dziatalnosé
Domaniowie
921 92116 6220 Gminna Dotacja celowa na 90.830,00
Biblioteka wydatki inwestycyjne
Publiczna w
Domaniowie
Dotacje dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych
754 75412 2830 OSP Dotacja celowa na 584,00
Domaniow dofinansowanie
zakupu
umundurowania dla
czlonkéw jednostki
OSP w Domaniowie




801 80101 2590 Publiczna Dotacja podmiotowa 490.000,00
Szkota na biezgcy
Podstawowa dziatalnosé szkoty
Fundacji
»Swiat Dzieci i
Dorostych”
801 80103 2590 Publiczna Dotacja podmiotowa 114.210,00
Szkota na biezaca
Podstawowa dziatalno$¢ szkoty
Fundacji
~Swiat Dzieci i
Dorostych”
801 80149 2590 Publiczna Dotacja podmiotowa 119.370,00
Szkota na biezaca
Podstawowa dziatalno$é szkoty
Fundacji
..Swiat Dzieci i
Dorostych™
801 80150 2590 Publiczna Dotacja podmiotowa 117.709,88
Szkota na biezaca
Podstawowa dziatalnosé szkoly
Fundacji
..Swiat Dzieci i
Dorostych”
900 90001 6230 Osoby fizyczne | Dotacje celowe na 150.000,00
dofinansowanie
budowy
przydomowych
oczyszezalni sciekdw
lub szczelnych
zbiornikéw
bezodplywowych na
$cieki bytowo-
gospodarcze
921 92120 2720 Parafia Dotacja celowa na 40.000,00
Rzymsko- dofinansowanie prac
Katolicka pw. remontowych i
NNMP w konserwatorskich
Domaniowie zwigzanych
z polozeniem
chodnika przy
kosciele parafialnym
w Domaniowie
921 92120 2720 Parafia Dotacja celowa na 25.000,00
Rzymsko- prace
Katolicka pw. konserwatorskie i
$w. Mikotaja restauratorskie przy
w Wierzbnie renowacji oftarza w
kosciele w Wierzbnie
921 92120 2720 Parafia Dotacja celowa na 15.000,00
Rzymsko- prace
Katolicka pw. konserwatorskie w
$w. Mikolaja zwigzku z
w Wierzbnie zabezpieczeniem
sufitu w kosciele w
Jankowie
926 92605 2820 Kluby Dotacje celowe na 76.000,00
sportowe w dofinansowanie
gminie zadan zleconych do
Domanidw realizacji
stowarzyszeniom
ogoblem 1.238.189,88 409.384,00

Razem plan dotacji wynosi 1.647.573,88 zl, z tego:

Dla jednostek nalezqcych do sektora finanséw publicznych 499.700,00 zi,

Dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych 1.147.873,88 z1.
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Uzasadnienie
do uchwaty Rady Gminy Domaniéw nr XXXI1/199/17 z dnia 26 lipca 2017 r.

Zmiany w planie dochodéw na ogélna kwote 20 000,00 zi

Zwigkszenie planu dochodéw na ogdlng kwote 20 000,00 z1, w tym:

20 000,00 zt (rozdziat 75412 § 6300) dotacja celowa z Miasta Olawa otrzymana z tytutu
pomocy finansowej udzielanej miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych zadan inwestycyjnych i zakupéw inwestycyjnych.

Zmiany w planie wydatkéw na ogélng kwote 349 896,00 zt

Zwigkszenie planu wydatkéw na ogdlng kwote 823 896,00 zt, w tym:

7 000,00 zt (rozdziat 60016 § 4300) na zakup ustug pozostatych zwigzanych z wykonaniem
oznakowania drogowego,

30 000,00 zt (rozdziat 60017 § 4270, § 6050), w tym: 19 000,00 zt na zakup ushig
remontowych, 11 000,00 zl na wydatki inwestycyjne zwigzane z modernizacjg chodnikéw
w Swojkowie (zat. nr 6, poz. 8),

150 000,00 zt (rozdziat 75023 § 4010) na wynagrodzenia osobowe pracownikéw Urzedu,
6 000,00 zt (rozdzial 75075 § 4300) z przeznaczeniem na zakup ustug pozostalych
w zakresie promocji jednostek samorzadu terytorialnego,

13 800,00 zt (rozdziat 75095 § 3030) na roézne wydatki rzecz oséb fizycznych
(wynagrodzenia dla sottyséw za pobdr podatkow),

5 500,00 zt (rozdziat 75404 § 2300, § 6170) na dotacje celowe dla Komendy Powiatowej
Policji w Otawie, w tym: 500,00 zt z przeznaczeniem na dofinansowanie nagrody dla
wyrdzniajgcego si¢ funkcjonariusza Policji, 5000,00 zt z przeznaczeniem na
dofinansowanie zakupu samochodu stuzbowego marki OPEL CORSA (zal. nr 6, poz. 12),
87 000,00 zt (rozdziat 75412 § 6230) na dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu
ratowniczo-gasniczego dla OSP w Domaniowie (zal. nr 6, poz. 15),

40 000,00 zt (rozdziat 80101 § 6050) na modernizacj¢ nawierzchni placu apelowego przy
Zespole Szkol w Wierzbnie (zal. nr 6, poz. 16)

35210,00 zt (rozdzial 80103 § 2590) na dotacj¢ podmiotowag dla Publicznej Szkoly
Podstawowej Fundacji ,,Swiat Dzieci i Dorostych”,

35 670,00 zt (rozdziat 80149 § 2590) na dotacj¢ podmiotowa dla Publicznej Szkoty
Podstawowej Fundacji ,,Swiat Dzieci i Dorostych”,

53 000,00 zt (rozdzial 80150 § 2590) na dotacje podmiotowa dla Publicznej Szkoty
Podstawowej Fundacji ,,Swiat Dzieci i Dorostych”,

163 716,00 zt (rozdziat 80195 § 6050, § 6060), w tym: 1 716,00 na wydatki inwestycyjne
w zwigzku z budowg placu zabaw przy Zespole Szkét w Wierzbnie (zal. nr 6, poz. 19),
12 000,00 zt na zakupy inwestycyjne w zwiazku z doposazeniem placu zabaw przy Zespole
Szkét w Domaniowie (zal. nr 6, poz. 20), 150 000,00 zt na zakup dwoéch autobuséw
z przeznaczeniem na dowozenie uczniow do szkot i przedszkoli (zal. nr 6, poz. 21),

150 000,00 zt (rozdziat 90001 § 6230) na dotacje celowe na dofinansowanie budowy
przydomowych oczyszczalni $ciekéw lub szczelnych zbiornikéw bezodptywowych na
$cieki bytowo-gospodarcze,



10 000,00 zt (rozdziat 90013 § 4300) na zakup ustug pozostatych zwigzanych
z odlowieniem, zywieniem, utrzymaniem i pielegnacja bezpariskich psow oraz ustugi
weterynaryjne,

6 000,00 zt (rozdziat 90095 § 4300, § 6050), w tym 104,00 zt na zakup ustug pozostatych
zwigzanych z podcigeiem drzew w ramach realizacji Funduszu Soleckiego w miejscowosci
Chwastnica, 5 896,00 zt na wydatki inwestycyjne zwigzane z doposazeniem placu zabaw
w zwigzku z realizacjg Funduszu Sofeckiego w Chwastnicy (zat. nr 6, poz. 39),

31 000,00 zt (rozdziat 92109 § 4210, § 4260, § 6050), w tym 3 000,00 zt na zakup
material6w 1 wyposazenia, 20 000,00 z} na zakup energii do $wietlic wiejskich na terenie
Gminy, 8 000,00 zt na wydatki inwestycyjne w zwigzku z modernizacja §wietlicy wiej skiej
w Jankowie (zat. nr 6, poz. 53).

Zmniejszenie planu wydatkéw na ogélna kwote 474 000,00 zt, w tym:

7 000,00 zt (rozdziat 60016 § 4270) zakup ustug remontowych,

6 000,00 zt (rozdziat 70005 § 6060) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budzetowych,

5 000,00 zt (rozdziat 75403 § 6170) dofinansowanie zadan inwestycyjnych jednostek
terenowych Policji,

450 000,00 zt (rozdziat 75421 § 4300) zakup ushug pozostatych w zwiazku z realizacjg
zadania z zakresu zarzgdzania kryzysowego pn. ,,Unieszkodliwienie odpadow
niebezpiecznych nielegalnie sktadowanych w miejscowosci Domaniéw?”,

6 000,00 zt (rozdziat 90095 § 4210) zakup materiatéw i wyposazenia w ramach Funduszu
Soleckiego Chwastnicy.
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